
令和 3 年 3 月 30 日 

 
居宅介護支援事業所各位 
各市町村地域包括支援センター各位 

 
株式会社 シリウス      
デイサービスセンターシリウス 
管理者 行武 太一      

 

                       

提供実績の提出方法の変更について 

 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和 3 年 4 月提供分以降の提供実績の提出につきましては、請求誤り

等を防ぐため、当事業所のシステムにてプリントアウトしたサービス提供票に

て行わせていただこうと考えております。 
なお、県及び広域連合に問い合わせ、確認を行ったところ当事業所のシステ

ム内の様式を提出することで問題ないとの解答をいただいておりますが、ご不

明な点などがあればご連絡をよろしくお願いいたします。 
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 ご理解くださいますようお願いい

たします。 
敬具 

 


